平成 23 年８月 12 日

各   位

会 社 名  株式会社ドリームインキュベータ

                                              代表者名     代表取締役会長 堀 紘一

（コード番号 ４３１０ 東証第一部）

                                              問合せ先     執行役員    原田 哲郎

（ＴＥＬ   ０３－５５３２－３２００）

（訂正）「平成 24 年３月期 第１四半期決算短信」の一部訂正について

平成 23 年８月 12 日に発表いたしました「平成 24 年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」

に一部誤りがございましたので、お知らせいたします。

記

１． 訂正事項

添付資料「３．四半期連結財務諸表（４）セグメント情報等【セグメント情報】Ⅱ当第１四半期連

結累計期間（自 平成 23 年４月１日 至 平成 23 年６月 30 日）１．報告セグメントごとの売上

高及び利益又は損失の金額に関する情報」

２． 訂正箇所

訂正箇所は、     (下線)を付して示しております。

【訂正前】

（４）セグメント情報等

Ⅱ 当第１四半期連結累計期間（自 平成 23 年４月１日 至 平成 23 年６月 30 日）

１．報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報

     (単位：千円)
報告セグメント

 コンサルティング
事業

保険事業 営業投資事業 計
その他 合計

売上高

  外部顧客への売上高 286,745 723,300 277,728 1,287,774 19,124 1,306,898

  セグメント間の内部
  売上高又は振替高

― ― ― ― ― ―

計 286,745 723,300 277,728 1,287,774 19,124 1,306,898

セグメント利益又は
損失（△） △44,039 191,531 9,739 157,230 △36,991 730,188

Ito Mitsushige
財務会計基準機構マーク

【訂正後】

（４）セグメント情報等

Ⅱ 当第１四半期連結累計期間（自 平成 23 年４月１日 至 平成 23 年６月 30 日）

１．報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報

     (単位：千円)

報告セグメント
 コンサルティング

事業
保険事業 営業投資事業 計

その他 合計

売上高

  外部顧客への売上高 286,745 723,300 277,728 1,287,774 19,124 1,306,898

  セグメント間の内部
  売上高又は振替高

― ― ― ― ― ―

計 286,745 723,300 277,728 1,287,774 19,124 1,306,898

セグメント利益又は
損失（△）

△44,039 191,531 9,739 157,230 △36,991 120,239

以 上